



## Faktablad

# Kempen (Lux) Global Small-cap Fund - Klass A

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklamaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

## Produkt

Produktens namn	Kempen (Lux) Global Small-cap Fund - Klass A. Detta är en delfond av Kempen International Funds SICAV, ett företag för kollektiva investeringar i omsättningsbara överlåtbara värdepapper (fondföretag).
Produktutvecklare	Van Lanschot Kempen Investment Management NV
ISIN	LU1078120166
Webbplats	<a href="http://www.vanlanschotkempen.com/investment-management">www.vanlanschotkempen.com/investment-management</a>
Telefonnummer	Ring +31 (0)20 348 8000 för mer information
Myndighetsbehörighet och tillsyn	nederländska myndigheten för finansmarknaden (AFM) är ansvarig för tillsynen av Van Lanschot Kempen Investment Management NV vad gäller detta faktablad. Denna Priip-produkt är auktoriserad i Luxemburg. Denna produkt regleras av Commission de Surveillance du Secteur Financier. Detta fondföretag är auktoriserat i Luxemburg och tillsyn över fonden utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier. Van Lanschot Kempen Investment Management NV, fondens förvaltare, är auktoriserat i Nederländerna och tillsyn över fonden utövas av den nederländska myndigheten för finansmarknaden (AFM).
Produktionsdatum för detta faktablad	30 november 2023

## Vad innebär produkten?

### Typ

Denna investeringsprodukt är en delfond av Kempen International Funds SICAV, ett Luxemburgbaserat investeringsbolag.

### Löptid

Produkten har inget förfallodatum. Produkttillverkaren har inte rätt att ensidigt säga upp produkten.

### Mål

Kempen (Lux) Global Small-cap Fund syftar till att uppnå långsiktig värdeökning för investerare.

Denna produkt investerar i aktier i företag noterade på de globala börserna. Van Lanschot Kempen Investment Management NV väljer aktieandelar och förvaltar portföljen, med målet att uppnå en högre avkastning på lång sikt än MSCI World Small Cap Index.

Denna produkt förvaltas aktivt och kan investera i instrument som inte ingår i jämförelseindex. Fondförvaltaren har friheten att avvika betydligt från jämförelseindex.

Produkten omfattas av artikel 8 i SFDR vilket innebär att produkten främjar miljömässiga och/eller sociala egenskaper. Även om det inte har som mål en hållbar investering, kommer det att ha en minsta

andel hållbara investeringar. Produkten överväger principiell negativ påverkan på hållbarhetsfaktorer.

För detta syfte kommer aktier att väljas från mindre börsnoterade företag, samtidigt som de uppfyller strikta uteslutnings- och hållbarhetskriterier. Dessa definieras som företag med ett maximalt börsvärde vid tidpunkten för det första köpet på antingen 8 miljarder EUR eller det högsta börsvärdet för något företag som ingår i MSCI World Small Cap Index, beroende på vilket som är störst. Portföljkonstruktionsprocessen involverar ett disciplinerat ramverk från början med användning av egenutvecklade interna aktiefilter som screenar för högkvalitativa och attraktivt värderade aktier. Därefter genomförs grundläggande intern analys för att identifiera investeringsidéer med stark övertygelse. Slutresultatet är en portfölj med 60-90 aktier, väl diversifierade över alla regioner och sektorer.

Finansiella derivatinstrument såsom optioner, warranter och terminer kan användas för säkringsändamål och för effektiv portföljförvaltning.

Investeringsavkastningen bestäms av den erhållna utdelningen och värdeförändringen på aktierna i de företag som den investerar i. (Förändringarna i) förväntningarna på ekonomisk tillväxt, tillväxten i specifika marknadssektorer och de specifika företagens framgång och tillväxt har en inverkan på avkastningen. Om dessa investeringar handlas i en annan valuta än euron påverkar även förändringar i växelkurser avkastningen. Dessutom påverkas avkastningen av de förändringar som görs i portföljen. Produktens kostnader minskar avkastningen.

Avkastningen kommer att beräknas varje dag i EUR baserat på portföljens värde.

Med tanke på det långsiktiga målet och eftersom investeringar i aktieandelar också kan ge en negativ avkastning, rekommenderas det att hålla en investering i denna produkt i minst 5 år.

Andelar i Fonden kan normalt köpas eller säljas varje bankdag i Luxemburg.

Denna produkt delar inte ut utdelning, utan kommer att återinvestera inkomsten den får.

### Målgrupp

Denna produkt riktar sig till investerare som strävar efter långsiktig kapitaltillväxt och därmed accepterar en negativ avkastning under ett dåligt investeringsår.

Att investera i denna produkt är lämpligt för både nybörjare med åtminstone viss kunskap om finansmarknaden och investeringsprodukter såväl som den avancerade investeraren.

Denna produkt riktar sig både till investerare som vill investera med små belopp och till investerare som vill investera med större summor och vill kunna köpa eller lösa in andelar dagligen.

Denna investering är tänkt som ett komplement till en väldiversifierad portfölj.

### Information för investerare

Förvaringsinstitutet är BNP Paribas, Luxembourg Branch.

Mer information finns på webbplatsen [www.vanlanschotkempen.com/investment-management](http://www.vanlanschotkempen.com/investment-management). Här hittar

du prospektet på engelska. I det hittar du bland annat beskrivningen av investeringsstrategin och målen för produkten. På denna hemsida hittar du även den senaste årsrapporten och eventuell därpå följande halvårsrapport på engelska och bolagsordningen. Dessa dokument finns också tillgängliga kostnadsfritt på kontoret för Van Lanschot Kempen Investment Management NV.

Nettotillgångsvärdet kommer att publiceras varje dag på webbplatsen.

Denna produkt är en delfond till Kempen International Funds SICAV. Informationen om denna produkt ingår därför i prospektet och (halv)årsrapporterna för Kempen International Funds SICAV.

Tillgångar och skulder för varje delfond är åtskilda enligt lag.

Konverteringen av denna produkt till en annan produkt (annan delfond i Kempen International Funds SICAV) kan göras via en inlösen- och teckningsorder. Villkoren för detta beskrivs i prospektet och finns på hemsidan.

Risk-indikator och resultat-scenarier baseras på aktiekursens volatilitet. Priset som tillämpas är det för produkten (och under perioden före produktansättningen av en investering i en jämförbar andelsklass).

Andra aktieklasser kan också vara tillgängliga för denna produkt. Information om dessa andelsklasser finns tillgänglig i prospektet under relevant bilaga och på webbplatsen.

## Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

### Risk-indikator



Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka. Det kan hända att du kan lösa in investeringen i förtid. Du kan behöva betala betydande extra kostnader för förtida inlösen.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat produkten som 5 av 7, dvs. en medelhög riskklass. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en medelhög nivå.

På grund av effekter av ovanliga marknadsförhållanden kan andra risker utlösas. Se prospektet för mer information.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

### Resultat-scenarier

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten (och under perioden före produktansättningen av en investering i en jämförbar andelsklass) under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år  
Exempel på investering: 10 000 EUR

Scenarier		Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år
Minimum	Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.		
Stress	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	1 360 EUR	1 160 EUR
	Genomsnittlig avkastning per år	- 86,4 %	- 35,05 %
Negativt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	7 130 EUR	9 490 EUR
	Genomsnittlig avkastning per år	- 28,68 %	- 1,03 %
Neutralt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	11 100 EUR	17 070 EUR
	Genomsnittlig avkastning per år	10,95 %	11,29 %
Positivt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	18 490 EUR	21 400 EUR
	Genomsnittlig avkastning per år	84,93 %	16,43 %

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Negativt: Den här typen av scenario inträffade mellan november 2021 och november 2022.

Neutralt: Den här typen av scenario inträffade mellan augusti 2014 och juli 2019.

Positivt: Den här typen av scenario inträffade mellan januari 2013 och december 2017.

## Vad händer om Van Lanschot Kempen Investment Management NV inte kan göra några utbetalningar?

Produktens tillgångar hålls separat från Van Lanschot Kempen Investment Management NV och skyddas av ett förvaringsinstitut. En utbetalning av produktens tillgångar påverkas således inte av Van Lanschot Kempen Investment Management NVs finansiella ställning eller potentiella fallissemang. BNP Paribas, Luxembourg Branch har utsetts till förvaringsinstitut för produktens tillgångar.

## Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

### Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

– Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0% årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.

– 10 000 EUR investeras.

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år
<b>Totala kostnader</b>	235 EUR	1 688 EUR
Årliga kostnadseffekter (*)	2,35 %	2,12 % varje år

(\*) 'Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 13,41% före kostnader och 11,29% efter kostnader.'

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få information om beloppet.

## Kostnadssammanställning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
<b>Teckningskostnader</b>	0,30% är den aktuella svängningsfaktor uppåt som kan tillämpas på det belopp du betalar när du köper den här produkten. En svängningsfaktor uppåt beräknas om det finns fler köpare än säljare den dag du köper denna produkt. Svängningsfaktorn kan ändras på grund av marknadsförhållanden, men har maximalt 5,00%.	30 EUR
<b>Inlösenkostnader</b>	0,25% är den nuvarande nedåtgående svängningsfaktor som kan tillämpas på din investering innan den betalas ut till dig. En nedåtgående svängningsfaktor beräknas om det finns fler säljare än köpare den dag du säljer din produkt. Svängningsfaktorn kan ändras på grund av marknadsförhållanden men har maximalt 5,00%.	25 EUR
<b>Löpande kostnader tas ut varje år</b>		
<b>Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftkostnader</b>	1,75% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.	179 EUR
<b>Transaktionskostnader</b>	0,01% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	1 EUR
<b>Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter</b>		
<b>Resultatrelaterade avgifter</b>	Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.	0 EUR

## Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

### Rekommenderad innehavstid: 5 år

Med tanke på arten av produktens underliggande investeringar och dess mål på lång sikt rekommenderas en minsta innehavsperiod på 5 år.

Köp- och säljorder för denna produkt kan göras på vilken arbetsdag som helst i Luxemburg.

## Hur kan jag klaga?

Du kan skicka in ditt klagomål via [complaint@vanlanschotkempen.com](mailto:complaint@vanlanschotkempen.com) eller med vanlig post. Vi kommer att bekräfta mottagandet av ditt klagomål inom två veckor.

Du kan förvänta dig ett svar från oss inom 6 veckor efter denna bekräftelse.

Webbplats [www.vanlanschotkempen.com/en/contact/complaints-procedure](http://www.vanlanschotkempen.com/en/contact/complaints-procedure)

Postadress [PO Box 75666, 1070 AR Amsterdam, Nederländerna](mailto:PO Box 75666, 1070 AR Amsterdam, Nederländerna)

E-post [complaint@vanlanschotkempen.com](mailto:complaint@vanlanschotkempen.com)

Om du har lämnat in ett klagomål till oss som privatperson och inte håller med om resultatet av ditt klagomål, kan du kontakta det holländska institutet för finansiella tvister (Kifid) och/eller domstolen. Information om Kifid-proceduren finns på [www.kifid.nl](http://www.kifid.nl).

## Övrig relevant information

### Tidigare resultat

Tidigare resultat för denna produkt finns på [www.vanlanschotkempen.com/investment-management](http://www.vanlanschotkempen.com/investment-management) och direkt via denna länk ([https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP\\_LU1078120166\\_sv\\_FI-SE.pdf](https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU1078120166_sv_FI-SE.pdf)). I det här dokumentet presenteras tidigare resultat under de senaste 4 åren.

### Tidigare resultat-scenarier

De resultat-scenarier som visas i detta dokument beräknas på månadsbasis. De tidigare resultat-scenarier för denna produkt finns på [www.vanlanschotkempen.com/investment-management](http://www.vanlanschotkempen.com/investment-management) och direkt via denna länk ([https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS\\_LU1078120166\\_sv\\_FI-SE.xlsx](https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU1078120166_sv_FI-SE.xlsx)).



**VAN LANSCHOT  
KEMPEN**

## INVESTMENT MANAGEMENT

Beethovenstraat 300  
1077 WZ Amsterdam  
Postbus 75666  
1070 AR Amsterdam

T +31 20 348 80 00

[vanlanschotkempen.com/investment-management](http://vanlanschotkempen.com/investment-management)